
2019-09-16 Final — Synchronised trampoline, Synkron Klass Damer (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/22/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Synchronised trampoline — Synkron Klass Damer (min 12 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. LARSSON
REDMAN

Linnéa
Sofia

 SWE, FK Tor
 SWE,

Trampolinklubben
Levo

2002
2001

2.25 1.5 2.75 3.25 2.25 2.75 2.5 3.0 3.0 3.25 0 7.35 8.3 9.35 18.36 43.360 43.360

2. BOHLINDER
STJÄRNBORG

Linn
Tuva

 SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

 SWE, Klippans
Gymnastikkrets

2003
2006

1.0 1.5 1.5 2.5 1.75 2.0 0.5 1.5 2.5 3.0 0 8.225 6.5 9.55 17.84 42.115 42.115

3. ELISSON
LILJEROTH

Siri
Thea

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

 SWE, Gefle
Flyers GK

2003
2004

2.0 2.25 3.0 2.25 2.0 2.75 3.25 1.25 1.75 2.25 0 7.725 5.8 9.40 18.84 41.765 41.765

4. ANDERSSON
LARSSON

Emelie
Matilda

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

1998
2003

2.5 1.75 2.25 2.5 2.75 3.0 3.25 2.25 2.25 3.75 0.2.5 7.35 4.5 9.40 18.30 39.550 39.550

5. LEMOIME
SJÖBERG

Alva
Lina

 SWE, Uppsala
Gymnastikförening

 SWE, Uppsala
Gymnastikförening

1998
1993

2.75 3.0 2.25 3.5 3.25 2.0 2.75 2.25 3.0 6.525 8.4 8.20 15.88 39.005 39.005

6. OTTOSSON
PERSSON
SUORRA

Emma
Lovisa

 SWE, Uppsala
Gymnastikförening

 SWE, Uppsala
Gymnastikförening

2004
2002

1.25 2.25 3.0 2.75 3.0 3.0 3.25 1.75 2.75 2.5 2.75 7.175 5.2 9.05 17.14 38.565 38.565
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2019-09-16 Final — Synchronised trampoline, Synkron Klass Herrar (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/23/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Synchronised trampoline — Synkron Klass Herrar (min 12 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Sc

1. ARTHURSSON
BILLÉN
EDHAMMER

Oliver
Vilhelm

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

2004
2005

2.0 1.25 2.75 3.25 2.5 2.75 3.25 1.75 2.25 2.5 0.7.5 7.50 8.3 9.35 18.02 43.170 43

2. VON
HEIDEMAN
KJELLÉN

Linus
Lucas

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

2004
2003

2.25 3.25 2.75 3.25 2.25 2.25 3.0 2.0 2.5 6.65 8.8 8.45 16.24 40.140 40

3. MÅRTENSSON
LAMMERT

Eric
Jonathan

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

 SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

2005
2006

1.75 2.25 2.25 3.0 3.5 2.25 3.25 2.25 2.5 3.25 0.2.5 7.35 3.9 9.40 19.24 39.890 39

4. PERSSON
SJÖBLOM

Albin
Linus

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

2004
2005

2.5 2.5 2.5 3.25 3.0 3.0 2.75 3.25 5.725 5.5 7.65 10.72 29.595 29

5. OLSSON
SALOMONSSON

Alvin
Hugo

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

 SWE,
Trampolinklubben
Levo

2003
2001

2.25 1.75 1.5 2.45 2.3 2.80 5.46 13.010 13

6. SKOGLUND
LENJESSON

Måns
Noah

 SWE, Borås
Gymnastiksällskap

 SWE, Borås
Gymnastiksällskap

2005
2006

2.0 0.80 1.1 0.54 1.14 3.580 3
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2019-09-16 Final — Double mini-trampoline, DMT Klass 2 Flickor (min 10 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/20/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Double mini-trampoline — DMT Klass 2 Flickor (min 10 år) — Final

S1 S2 L E D Total Score

1. ELISSON Siri  SWE, Västra Frölunda Trampolinklubb 2003 5
5

8
7

3
0

28.4
28.8

2.9
1.8

31.300
30.600

61.900

2. BERG Tilda  SWE, Klippans Gymnastikkrets 2005 6
6

8
7

0
1

28.6
28.6

1.8
2.9

30.400
–0.9 → 30.600

61.000

3. PETTERSSON Hilma  SWE, Gymnastikklubben Frivolten 2007 6
6

7
9

0
3

28.7
28.2

1.7
1.6

30.400
–0.9 → 28.900

59.300

4. LENJESSON Luna  SWE, Borås Gymnastiksällskap 2008 11
6

9
6

0
3

28.0
28.5

1.3
1.2

29.300
29.700

59.000

5. OTTOSSON Emma  SWE, Uppsala Gymnastikförening 2004 6
11

6
11

0
3

28.8
27.5

1.8
1.6

30.600
–0.9 → 28.200

58.800

6. JOFFS Filippa  SWE, Upplands Väsby Gymnastikklubb 2005 9
8

8 4 27.9
20.2

1.6
0.5

29.500
20.700

50.200
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2019-09-16 Final — Double mini-trampoline, DMT Klass 2 Pojkar (min 10 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/21/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Double mini-trampoline — DMT Klass 2 Pojkar (min 10 år) — Final

S1 S2 L E D Total Score

1. CARLÈN Jacob  SWE, FK Tor 2004 9
8

14
14

3
1

27.4
27.7

3.0
3.0

30.400
–0.9 → 29.800

60.200

2. LIND Adrian  SWE, Uppsala Gymnastikförening 2004 12
12

13
12

6
3

26.9
27.3

3.0
3.0

29.900
30.300

60.200

3. SJÖSTRÖM Noel  SWE, Upplands Väsby Gymnastikklubb 2007 12
6

13
13

8
9

26.7
27.2

2.9
3.0

29.600
30.200

59.800

4. SKOGLUND Måns  SWE, Borås Gymnastiksällskap 2005 8
6

8
10

4
5

28.0
27.9

1.6
2.9

–0.9 → 28.700
–0.3 → 30.500

59.200

5. MÅNTJÄRN William  SWE, Örebro Frisksportklubb 2007 6
13

10
9

3
1

28.1
27.7

1.6
1.7

29.700
–0.9 → 28.500

58.200

6. HJELM Eric  SWE, Borås Gymnastiksällskap 2003 10
12 12 2

20.0
27.4

0.5
2.7

20.500
30.100

50.600
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2019-09-16 Final — Double mini-trampoline, DMT Klass 1 Damer (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/18/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Double mini-trampoline — DMT Klass 1 Damer (min 12 år) — Final

S1 S2 L E D Total Score

1. SJÖBERG Lina  SWE, Uppsala Gymnastikförening 1993 6
7

3
6

0
5

29.1
28.2

5.2
7.2

34.300
35.400

69.700

2. BOHLINDER Linn  SWE, Upplands Väsby Gymnastikklubb 2003 10
9

9
4

3
0

27.8
28.7

3.1
1.8

30.900
30.500

61.400

3. PERSSON SUORRA Lovisa  SWE, Uppsala Gymnastikförening 2002 9
7

11
9

3
4

27.7
28.0

3.5
3.1

–0.9 → 30.300
–0.9 → 30.200

60.500

4. LARSSON Linnéa  SWE, FK Tor 2002 9
8

6
7

3
7

28.2
27.8

1.3
3.3

29.500
–0.9 → 30.200

59.700

5. LILJEROTH Thea  SWE, Gefle Flyers GK 2004 9
12

9 8 27.4
19.8

4.4
2.0

31.800
21.800

53.600
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2019-09-16 Final — Double mini-trampoline, DMT Klass 1 Herrar (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/19/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Double mini-trampoline — DMT Klass 1 Herrar (min 12 år) — Final

S1 S2 L E D Total Score

1. OLEDAL Linus  SWE, Västra Frölunda Trampolinklubb 1999 6
7

9
11

3
6

28.2
27.6

6.0
7.2

34.200
34.800

69.000

2. KJELLÉN Lucas  SWE, Trampolinklubben Levo 2003 13
9

14
15

6
9

26.7
26.7

6.8
4.8

–0.9 → 32.600
31.500

64.100

3. FÄLTMAN Andreas  SWE, Uppsala Gymnastikförening 2001 3
8

5
12

3
3

28.9
27.7

3.5
3.2

–0.3 → 32.100
–0.9 → 30.000

62.100

4. TINGELÖF Gustav  SWE, Uppsala Gymnastikförening 1994 9
10

11
12

7
9

27.3
26.9

7.2
2.0

–1.5 → 33.000
28.900

61.900

5. MÅRTENSSON Philip  SWE, Västra Frölunda Trampolinklubb 2001 9
7

11
12

2
7

27.8
27.4

2.7
3.3

30.500
30.700

61.200

6. EKHOLM Samuel  SWE, Gymnastikklubben Frivolten 2003 12
9

13
15

3
9

27.2
26.7

3.4
4.8

30.600
∅

30.600
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 3 Flickor (min 10 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/16/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 3 Flickor (min 10 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. JONSSON Thea  SWE, Gefle
Flyers GK

2006 4 1 4 4 4 5 6 6 6 6 0 15.4 6.5 9.30 13.130 44.330 44.330

2. GLÄNESKOG Mina  SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

2003 6 5 6 6 7 7 4 6 8 8 0 13.7 6.5 9.10 12.810 42.110 42.110

3. NYBERG Alva  SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

2004 5 6 8 6 6 6 4 6 10 4 0 13.9 4.5 9.70 11.845 39.945 39.945

4. LINDEBERG Alice  SWE,
Gymnastikklubben
Frivolten

2005 6 6 3 6 6 4 6 4 6 8 3 14.2 3.9 9.00 12.480 39.580 39.580

5. PETTERSSON Hilma  SWE,
Gymnastikklubben
Frivolten

2007 7 5 3 2 6 6 9.1 3.9 5.70 8.215 26.915 26.915

6. BONDE Maya  SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

2004 4 5 3.1 1.2 1.80 2.625 8.725 8.725
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 3 Pojkar (min 10 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/17/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 3 Pojkar (min 10 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. SKOGLUND Måns  SWE, Borås
Gymnastiksällskap

2005 4 4 6 6 8 6 6 4 4 6 0 14.6 6.5 9.00 13.490 43.590 43.590

2. LENJESSON Noah  SWE, Borås
Gymnastiksällskap

2006 4 4 4 6 6 6 7 4 6 5 0 14.8 6.5 8.80 13.105 43.205 43.205

3. BAYARD Liam  SWE,
Trampolinklubben
Levo

2007 6 4 5 5 6 6 8 6 6 6 4 13.8 6.5 9.50 12.990 42.790 42.790

4. STRÖMBOM Theo  SWE, Borås
Gymnastiksällskap

2005 8 8 5 8 5 6 6 4 6 8 2 13.4 6.3 8.80 13.530 42.030 42.030

5. MÅRTENSSON Eric  SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

2005 4 7 8 4 6 6 4 4 5 4 0 14.8 4.5 9.50 13.640 –2.0
→

40.440

40.440

6. CARLÈN Jacob  SWE, FK Tor 2004 7 6 9 9 8 7 8 7 6 6 2 12.5 6.5 9.00 12.155 40.155 40.155
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 2 Flickor (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/14/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 2 Flickor (min 12 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. STJÄRNBORG Tuva  SWE, Klippans
Gymnastikkrets

2006 6 2 4 4 5 5 3 3 3 5 0 16.0 9.4 9.40 13.110 47.910 47.910

2. LILJEROTH Thea  SWE, Gefle
Flyers GK

2004 6 5 4 4 4 4 6 6 6 8 0 14.7 9.8 9.30 14.040 –0.2
→

47.640

47.640

3. BOHLINDER Linn  SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

2003 2 3 6 4 4 6 2 5 5 6 3 15.4 7.7 9.20 13.890 46.190 46.190

4. BERG Tilda  SWE, Klippans
Gymnastikkrets

2005 5 3 4 6 7 6 6 4 5 5 0 14.9 8.4 9.50 13.330 46.130 46.130

5. TORSTENSSON Moa  SWE, FK Tor 1999 3 4 4 5 2 5 6 4 4 6 2 15.5 5.9 9.30 13.800 44.500 44.500

6. PERSSON
SUORRA

Lovisa  SWE, Uppsala
Gymnastikförening

2002 8 4 6 8 8 6.6 4.5 4.30 6.945 22.345 22.345
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 2 Pojkar (min 12 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/15/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 2 Pojkar (min 12 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. KJELLÉN Lucas  SWE,
Trampolinklubben
Levo

2003 6 8 8 8 8 8 6 6 8 8 2 12.4 13.3 9.50 15.330 50.530 50.530

2. LIND Adrian  SWE, Uppsala
Gymnastikförening

2004 5 4 6 8 6 6 5 4 4 5 2 14.5 8.8 9.20 15.140 47.640 47.640

3. BILLÉN
EDHAMMER

Vilhelm  SWE,
Trampolinklubben
Levo

2005 8 5 8 8 8 8 4 4 6 8 2 13.1 11.2 9.10 13.780 47.180 47.180

4. ARTHURSSON Oliver  SWE,
Trampolinklubben
Levo

2004 9 4 6 8 6 7 6 6 6 7 3 13.2 10.0 9.10 14.450 46.750 46.750

5. OLSSON Alvin  SWE,
Trampolinklubben
Levo

2003 6 8 8 8 6 6 6 5 6 8 0 13.3 8.5 9.30 13.980 45.080 45.080

6. MÅRTENSSON Philip  SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

2001 6 4 6 8 5.6 3.9 3.90 5.930 19.330 19.330
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 1 Damer (min. 15 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/12/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 1 Damer (min. 15 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. RYDÉN Hanna  SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

1997 4 2 3 5 4 3 4 4 3 4 0 16.4 6.4 9.70 14.630 47.130 47.130

2. LEMOIME Alva  SWE, Uppsala
Gymnastikförening

1998 6 4 8 4.2 3.8 2.70 4.325 15.025 15.025

3. LARSSON Linnéa  SWE, FK Tor 2002 7 4 2.9 2.3 1.80 3.010 10.010 10.010
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2019-09-16 Final — Individual trampoline, Klass 1 Herrar (min. 15 år) — Results

192.168.104.227:9001/stages/13/results 1/1

Frölunda Cupen 2019 Event subtitle
Individual trampoline — Klass 1 Herrar (min. 15 år) — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. SMITH Oscar  SWE,
Trampolinklubben
Levo

1991 4 4 5 6 6 4 4 6 6 7 4 14.4 16.9 9.20 15.610 56.110 56.110

2. ÅBERG Måns  SWE, Upplands
Väsby
Gymnastikklubb

1993 4 2 6 3 7 6 6 6 6 6 0 14.8 13.6 8.90 16.100 53.400 53.400

3. PETTERSSON Herman  SWE,
Gymnastikklubben
Frivolten

2000 5 7 8 7 8 8 8 9 7 8 1 12.4 13.6 8.90 14.670 49.570 49.570

4. VON
HEIDEMAN

Niklas  SWE, Västra
Frölunda
Trampolinklubb

1978 5 6 8 6 8 8 8 8 6 7 0 13.0 7.0 8.80 13.990 –2.0
→

40.790

40.790

5. TINGELÖF Gustav  SWE, Uppsala
Gymnastikförening

1994 5 7 6 2 2 6 6 8 11.8 5.1 7.30 12.540 36.740 36.740
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